A\

DU 23 JUIN AU 5 JUILLET

HARICOTS VERTS EXTRA FINS
DAUCY
Ix440g-s0it1,32kg-370€le kg

Par 2 (2,64 kqg) : 6,45 € au lieu de 9,78 €

2,44 € le kg au lot

LELOTDEDY
£€
85
| LE2%e).129¢

MAITS DOUX

SAINT ELOI

3X140g - soit 420 g- 4,40 € le kg

Par 2(840q): 3,14 € aulieude 3,70 €
3,74 € le kg au lot

4LOTDE3 ...

3 paquets de 500g

SAUCE DELUXE
AMORA

24T g-T29€le kg

Par 2 (494 q): 2,52 €
au lieu de 3,60 €
5,10 € le kg au lot

[ Le2h:183 LD

COUSCOUS ROYAL POULET ET BCEUF
GARBIT

980 g-4,68€le kg

Par 2 (1,96 kg) : 6,42 € au lieu de 9,18 €
3,28 € le kg au lot

e |
|

PATES CREATIVES PIPE RIGATE
PANZANI

3 x500g-soit15kg - 1,42 €le kg
e valable sur autes verdlids e 3 gamme.
ripondant 3 des caractirisbigoes, des Signes distinciis

RIZ TOMATE A

LITALIENNE

RIZ TOMATE

A L'ITALIENNE

BEN'S ORIGINAL
220g9-568€lekg

Par 2 (440¢g):1,75 €
au lieu de 2,50 €

3,98 € le kg au lot

Qire valabie sur diaulres verighis
de I3 gamme. répandant 4 des
caraetiristiques. des signes distinefifs

e quailé elfba dies prix dilfireals, Kignalés sn magaci

e qualitd atbu dos prix diffvents,

ousr le drve

SignaEs en magasin ou sur fe drive.

MAYONNAISE

DE DIJON

AMORA

4159 -569 € e kg
Par2 (830g):330€
au lieu de 4,72 €

398 € le kg au lot
Offve wlable sur daufres weridtds

stinclis e gt ebbu des prix
wiftrents, signadés en magasin oU
s ke dive

Une marque lntEF\maRdIé

LumITE
€
95
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SAUCE PROVENGALE
FIORINI
420g-2,26€leky
Par 2 (8B40 qg):161 €
au liewde 1,90 €

1,92 € le kg au lot

(fre valaiie sur daulres vanidids
de b3 garame. répondant & des
caraclévizligues, des signes dislinetis
o qualité elibw des prix différents
Signals &n Magasin ou sur e drive.

POUR VOTRE SANTE, PRATIQUEZ UNE ACTIVITE PHYSIQUE REGULIERE. WWW.MANGERBOUGER.FR

(Suggestions de présentalion) *Voir modalités en page 48 de ce prospedus.



